
Zarządzenie  Nr  33
Wójta Gminy Świątki

z dnia  19 sierpnia 2014 roku

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

         Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U  z 2013 r  poz.594, zm. poz. 645, zm. poz.1318, zm. Dz. U z 2014 r poz.379) ,
  art. 9a ust.1 i 2 ustawyz dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
 ( Dz.U Nr  180 poz. 1493 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr V/25/2011 Rady 
Gminy Świątki  z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania
 i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świątkach oraz  
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 60 poz.1005 )

zarządzam, co następuje

         § 1. Powołuję Interdyscyplinarny Zespół do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w następującym składzie;

1.Pani  Marta Parzonka                      starszy specjalista  pracy socjalnej  Gminnego  Ośrodka         
                                                               Pomocy Społecznej w Świątkach
2. Pani Jadwiga Misiewicz                   starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                               Społecznej  w Świątkach
3 Pani Anna Rynko                              pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                               w Świątkach                                                    
4. Pani Dorota Szczerba                      pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Świątkach
5 Pani Marta Laszkiewicz                  nauczyciel przedszkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
                                                              w Świątkach
6. Pani Iwona Dąbrowska                   pedagog szkolny Publicznego Gimnazjum w Świątkach
7. Pani Jadwiga Matys                        pielęgniarka środowiskowa ,Niepubliczny Zakład Opieki
                                                              Zdrowotnej w Świątkach

  8. st.aspirant Dariusz Pawełczyk         Kierownik Ogniwa Prewencji ,Komisariat Policji
                                                                 w Dobrym Mieście
  9. mł.aspirant Grzegorz Borkułak       Dzielnicowy Zespołu  Dzielnicowego Ogniwa  Prewencji ,           
                                                                 Komisariat Policji w Dobrym Mieście
 10. sierżant sztabowy Jerzy Plakwicz    Dzielnicowy Zespołu Dzielnicowego Ogniwa Prewencji
                                                                 Komisariat Policji w Dobrym Mieście

         § 2.1.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Świątkach.

2. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Świątkach.
        § 3.    Traci moc Zarządzenie Nr 20/2011 Wójta Gminy Świątki z dnia 3 czerwca 2011 roku
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania  Przemocy
w Rodzinie.
        § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                           


	Zarządzenie Nr 33

